
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

 n. 11 del 24 Maggio 2022 

 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione di Concorso 
 

L’anno duemilaventidue, il giorno 24 Maggio, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, il Presidente 

dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Delibera n. 22 del 28/10/2021 del Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Lecce con cui è stato 

approvato il Bando di Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto nell’area B livello economico B1, 

per personale da assumere con contratto a tempo pieno e indeterminato pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Ente e nella G.U. serie 4^ n. 14 del 18/02/2022; 

LETTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego nell’Automobile Club Lecce” approvato dal Consiglio 

Direttivo con Delibera n. 2 del 25 marzo 2022; 

CONSIDERATO il “Regolamento recante la disciplina dei compensi spettanti alle commissioni di concorso e 

selezioni ed ai comitati di vigilanza” approvato dal Consiglio Direttivo con Delibera n. 21del 28 ottobre 

2021; 

VISTO lo Statuto dell’Ente;        

 

DELIBERA 

la nomina della Commissione Esaminatrice, per il Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto 

nell’area B livello economico B1, per personale da assumere con contratto a tempo pieno e indeterminato, 

nelle persone di: 

• Dott. AMEDEO MAIZZA  

Prof. Ordinario di Economia e Gestione delle imprese -Dipartimento di Scienze dell'Economia 

Università del Salento (Presidente); 

• Dott.ssa OLGA ZYWICKI  

Capo Ufficio legale della Direzione provinciale - Agenzia delle Entrate di Lecce (Componente); 

• Dott. GABRIELE PECICCIA  

Responsabile Unità Territoriale ACI di Lecce (Componente); 

• Dott. ROBERTO CORRADO  

Amministratore Unico ACI Service Tre Mari s.r.l. (Segretario); 



DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web dell’Ente www.lecce.aci.it   a cura del Direttore, nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, al fine di garantire il pieno rispetto degli obblighi di legge;  

DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera - immediatamente esecutiva – a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme statutarie. 

                                                                      

                                                                                                                     f.to Il Presidente                                                                                  

                                                                                                             Dott. Aurelio Filippi Filippi      

                                       

http://www.lecce.aci.it/

